
 Istituto Tecnico Statale“Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e  tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 
 

1 

. 

Alla Provincia di Caserta 

protocollo@pec.provincia.caserta.it  

 

 E,pc G.S .Volley   

aversavolleyb@fipav.legalmail.it  

Al sito web  

Agli Atti  

 

Oggetto: Determina di concessione dell’uso temporaneo dell’entrata all’edificio per la palestra 

in orario extrascolastico da parte della società sportiva G.S .Volley  a.s. 2024-2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO dell’atto di convenzione tra la Provincia di Caserta e la società sportiva G.S .Volley  

del 28/08/2023 registro n. 23 relativo all’utilizzo delle palestre annesse agli Istituti secondari di 

secondo grado, trasmessa alla istituzione scolastica con PEC prot. n. 7463 del 30/08/2023 

CONSIDERATO che i locali della palestra annessa all’Istituto Tecnico Statale “C. Andreozzi” sono 

condivisi con il liceo Scientifico Statale “Siani” di Aversa  

CONSIDERATO che dalla convenzione tra la Provincia di Caserta e la società sportiva G.S .Volley  

i giorni indicati per l’uso della palestra sono il lunedi-mercoledì- venerdì dalle ore 18.00 alle ore 

20.30, giorni in carico all’Istituto Tecnico Statale “C.Andreozzi” di Aversa 

VISTA la richiesta verbale  del 05/09/2024 da parte del rappresentante legale della società sportiva 

G.S .Volley  per l’uso temporaneo dell’entrata per la palestra scolastica dall’Istituto Tecnico Statale 

“ Andreozzi”  

CONSIDERATA l’importanza dello sport per la salute dei giovani e per mantenere e rafforzare il 

benessere fisico, psichico e sociale degli individui e i benefici della comunità scolastica 

VISTA la delibera n……….del 5/09/2024 del Consiglio di Istituto con la quale viene definita la 

concessione dell’uso temporaneo dell’entrata all’edificio per la palestra in orario extrascolastico da 

parte della società sportiva G.S .Volley per l’ a.s. 2024-2025 

 

DECRETA 

la concessione dell’uso della palestra in orario extrascolastico da parte della società sportiva G.S 

.Volley   finalizzato alla realizzazione delle attività sportive previste dalla suindicata convenzione. 

 

La dirigente scolastica  

Prof.ssa Anna Lisa Marinelli   

 

 

 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it



		2024-09-11T16:04:45+0200
	ANNA LISA MARINELLI




